

Torben D. Christensen Holding ApS

CVR-nr. 29837392

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.07.2013.

Dirigent

Navn: Torben D. Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torben D. Christensen Holding ApS
Sjølborgvej 75
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29837392

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Torben D. Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Torben D. Christensen ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 79 t.kr., som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.625)	(23.475)
Driftsresultat		(9.625)	(23.475)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.761	(37.940)
Andre finansielle indtægter		2.258	0
Andre finansielle omkostninger		(12.794)	(714)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		78.600	(62.129)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		78.600	(62.129)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		78.600	(62.129)
		78.600	(62.129)

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.827	99.066
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>197.827</u>	<u>99.066</u>
Anlægsaktiver		<u>197.827</u>	<u>99.066</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	17.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	10.748	39.297
Tilgodehavender		<u>10.748</u>	<u>56.297</u>
Likvide beholdninger		<u>8</u>	<u>71</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.756</u>	<u>56.368</u>
Aktiver		<u><u>208.583</u></u>	<u><u>155.434</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		8.162	(70.438)
Egenkapital		<u>134.162</u>	<u>55.562</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.921	85.809
Anden gæld		6.500	14.063
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>74.421</u>	<u>99.872</u>
Gældsforpligtelser		<u>74.421</u>	<u>99.872</u>
Passiver		<u><u>208.583</u></u>	<u><u>155.434</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(70.438)	55.562
Årets resultat	0	78.600	78.600
Egenkapital ultimo	126.000	8.162	134.162

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	287.882
Kostpris ultimo	287.882
Nedskrivninger primo	(188.816)
Andel af årets resultat	98.761
Nedskrivninger ultimo	(90.055)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	197.827

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:				
Torben D. Christensen ApS	Ølgod	100,00	197.827	98.761

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til virksomhedsdeltager og ledelse. Lånet er forrentet i overensstemmelse med reglerne herom.

	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>	<u>2010 kr.</u>	<u>2009 kr.</u>	<u>2008 kr.</u>
3. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	126.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	1.000	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	126.000	126.000	125.000	125.000	125.000